
RAADSBESLUIT 
 

 
 
 

 

 

  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 mei 2018, nummer 

2018/38, 

 

 

BESLUIT : 
 

 

Ouder-Amstel, 14 juni 2018 

 

De raad voornoemd, 

 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

  
A.A. Swets J. Langenacker 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- In te stemmen met de concept statuten van Stichting OOP en Stichting Spirit, na fusie 

te noemen Stichting Florente; 

- In te stemmen met het, in overleg met ministerie nader te bepalen moment na fusie, 

ontbinden van Stichting OOP (naam en bestuursnummer), waarmee de scholen formeel 

aan de samenwerkingsstichting Florente worden overgedragen. 

 


